A Copulatione et promulgatione vix intra quinquennium evenibili haberet *florenum 1 denarios 15*

In casum illum Neo Nuptae introduci non solent, et ideo ab Introductione nihil.

A Sepultura Seniorum intra quadriennium a denariis 85 *denarios 85*

A Sepultura Iuniorum aequae intra quadriennium a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda circiter *denarios 6*

3<sup>tio</sup> A Filialistis

In parata nihil.

In Natura Vini, et tritici nihil.

In Natura Siliginis Singulus Inquilinorum, Colonicium non dantur, unam quartam Metretae non nunquam dare solet, in simul itaque praestant Metretam Numero Unam, et Mediam a denariis 80. *florenum 1 denarios 20*

[fol. 16r]

Avenae, hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil.

De Butyro, prout et Altilibus, Panibus et his Similibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

5<sup>to</sup> Fundatio hic quoque nulla datur.

*Alsó Czécze*<sup>131</sup>

2<sup>do</sup> Ex Stola

A Baptizmate ob paucitatem Ritus hujus hominum intra quinquennium a denariis 20. *denarios 20*

Ab Introductione Puerperae intra tempus praescriptum a denariis 20 *denarios 20*

A Copulatione et Promulgatione intra Sexennium evenibili a floreno 1 denariis 15. *florenum 1 denarios 15*

Ab Introductione Neo Nuptarum ex quo in usu non fuit nihil.

A Sepultura Seniorum et Iuniorum vix intra Septennium evenibili ab hac 40. ab hac alia vero 85 denariis in concreto itaque *florenus 1 denarii 25*

Ex Coleda circa *denarios 10*

3<sup>tio</sup> A Filialistis

In parata nihil.

In Natura Vini et Tritici nihil.

---

130 Gibárt [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: Gibárt (Szántó filiája), Szántói esp. ker.

131 Hernádcece [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsócece (Boldogkőváralja filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsócece (Boldogvárallya filiája), Szántói esp. ker.

*Abauj vármegye*

In Natura Siliginis ab uno alterove Parochianorum habet in concreto annue  
Mertretas 1 ½ a denariis 80 *florenum 1 denarios 20*

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici tritici Metretas nullas.

De Butyro, Medias nullas.

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, et his Similibus nihil.

In Matris

**Baskó**<sup>132</sup>

Filiali Signanter Possessione,

*Erdő-Bénye*<sup>133</sup>

proventum ab utriusque Sepultura tempore Conscriptiois expositum ideo non  
fuisse, quod ante altiores Benignas ordinationes hoc exercitium Latini Ritus  
Localis Parochus non admiserit, unde intra Annos decem, et Menses quinque  
testante Matricula per Baskensem Parochum ultra tres Senes Sepultos minus  
fuisse, imo nunc quoque cum nonnisi tria sunt paria Ritus hujus.